SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

RUA DOUTOR PENIDO, 297 – CENTRO.
CEP: 88.350-460 BRUSQUE / SC

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2022

WILLIAM FERNANDES MOLINA, DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE

ÁGUA E ESGOTO do Município de Brusque, doravante denominado de SAMAE, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a CONVOCAÇÃO PARA

REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA do Edital de Concurso Público nº 04/2022, conforme segue:

CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE OS CANDIDATOS ABAIXO LISTADOS, PARA REALIZAÇÃO DA

PROVA PRÁTICA, OS QUAIS DEVERÃO COMPARECER AO LOCAL DA PROVA PRÁTICA, MUNIDOS DA

DOCUMENTAÇÃO CONFORME EXPECIFICAÇÕES DO ANEXO IV DO EDITAL.

Agente Hidráulico

Inscrição Candidato LP CG MAT ESP   P.O.

1397 MANOEL NASCIMENTO DOS SANTOS 0,90 0,60 1,50 4,95   7,95

0128 DILSON DIAS CORRÊA JUNIOR 0,90 0,60 1,50 4,95   7,95

1216 ADRIANO BERTOLINI 0,90 0,60 1,50 4,95   7,95

0291 DIEGO TICIANO DUPONT 1,50 0,30 1,50 4,40   7,70

1561 MAGNO JOSE LOPES GONCALVES 1,20 0,60 1,50 4,40   7,70

0229 ANTONIO APARECIDO FERNANDES GONCALVES 1,20 0,60 1,50 4,40   7,70

1509 JULIANO EDENIR DOS SANTOS 0,60 0,90 1,20 4,95   7,65

1627 VANDERSON LUIZ ROIEK LAZIER 1,50 0,60 1,50 3,85   7,45

1418 COSME DE MACEDO 1,50 0,00 1,50 4,40   7,40

1354 CARLOS ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS 1,20 0,30 1,50 4,40   7,40

0080 HERIVELTON DE SOUZA ALMEIDA 0,90 0,60 1,50 4,40   7,40

1028 ALEXANDRE PUTSCH 0,30 0,60 1,50 4,95   7,35

0561 ALARIANO ARSENIO DE OLIVEIRA 1,20 0,60 1,50 3,85   7,15

1131 JULIANO HILA 1,20 0,60 1,50 3,85   7,15

1490 HUMBERTO MATEUS BOSIO 1,20 0,60 1,50 3,85   7,15

0025 MANOEL GILMAR GOMES TRINDADE 1,20 0,30 1,20 4,40   7,10

1652 HIUDEI MARES GOMES EVANGELISTA 1,50 0,60 1,50 3,30   6,90

0441 ADRIANO MELO DOS SANTOS 1,20 0,30 1,50 3,85   6,85

0647 CARLOS AUGUSTO DE JESUS OLIVEIRA 0,90 0,60 1,50 3,85   6,85

0961 TIAGO DA SILVA BAHIA 0,90 0,60 1,50 3,85   6,85

0516 ARLISSON EDUARDO DOS SANTOS 0,90 0,60 1,50 3,85   6,85

1090 ANDERSON DOS REIS LISBOA 0,90 0,60 1,50 3,85   6,85

1586 RILDO FARAH 1,20 1,20 1,50 2,75   6,65

0473 ANTONIO PAULO MIGUEL 1,50 0,30 1,50 3,30   6,60

1157 ANDREI GONCALVES BONATTO 1,20 0,60 1,50 3,30   6,60

0677 LUCIANO DA SILVA 1,20 0,30 1,20 3,85   6,55

1513 RODRIGO MORAES BARATA 0,90 0,60 1,20 3,85   6,55

1009 ADILSON MONTEIRO 0,90 0,30 1,50 3,85   6,55

0947 UBIRAJARA MARTINS 0,60 0,60 1,50 3,85   6,55

0890 VALDECI LUCAS DIAS 0,30 0,60 1,20 4,40   6,50

1059 MARCIEL GRIMM 0,30 0,30 1,50 4,40   6,50

0858 GABRIEL BETINELLI DA SILVA 1,20 0,90 1,50 2,75   6,35

0412 WUILLIAN MARQUES GODOY 1,20 0,60 1,20 3,30   6,30

1494 MARCIO RIBEIRO BOFF 0,90 0,60 0,90 3,85   6,25

1072 VIVERLEY MARTINS BARBOSA DOS SANTOS 0,90 0,30 1,20 3,85   6,25

0131 ADRIANO JUNIOR SANTOS SILVA 0,90 0,30 1,20 3,85   6,25

1421 SANDRO JOAQUIM CARDOSO DIAS 0,90 0,00 1,50 3,85   6,25

0392 JOSÉ ROBERTO GOMES DE SA 0,90 0,00 1,50 3,85   6,25

0226 LUCAS ANTONIO VENDRUSCOLO 0,90 0,00 1,50 3,85   6,25

SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

RUA DOUTOR PENIDO, 297 – CENTRO.
CEP: 88.350-460 BRUSQUE / SC

2

0963 THIAGO CRISTOVAO AZZOLINI MOTTA 0,90 0,30 1,50 3,30   6,00

0690 WELLINGTON DE SOUZA 0,90 0,30 1,50 3,30   6,00

1621 FRANCISCO DE ASSIS MARTINS FILHO 0,60 0,90 1,20 3,30   6,00

1691 ORLI ALVES DOS SANTOS 0,60 0,60 1,50 3,30   6,00

Brusque 09 de janeiro de 2023.

WILLIAM FERNANDES MOLINA
Diretor Presidente SAMAE